CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1
SISTEMAS LAGUNARES DE SONORA-
SINALOA (AGIABAMPO - YAVAROS -

TÓBARI - LOBOS - GUÁSIMAS)
26-09-2022 al 30-09-2022 $980.00 4.5 $4,410.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $4,410.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$4,410.00 CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIEZ 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

30-09-2022 ALIMENTACION $2,328.70

29-09-2022 HOSPEDAJE $2,187.99

TOTAL $4,516.69

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

POR ESTE PAGARE PROMETO(EMOS) Y ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A O A SU ORDEN EN ESTA PLAZA O EN CUALQUIER OTRA DENTRO DE LA REPUBLICA
MEXICANA EN QUE SE ME(NOS) REQUIERA DE PAGO A ELECCION DEL TENEDOR EL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2022 LA CANTIDA DE $ 413.00 **CUATROCIENTOS TRECE  PESOS 00/100 M.N.**
VALOR RECIBIDO EN MERCANCIA A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. EN CASO DE QUE ESTE PAGARE NO FUESE PAGADO A SU VENCIMIENTO SE PACTA UN INTERES MORATORIO DEL 6%
MENSUAL SOBRE SALDOS INSOLUTOS. EL PRESENTE PAGARE ES MERCANTIL Y SE ENCUENTRA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173,